教处字[2005]013号
关于继续加强选修课建设的通知

各系和大学外语教学部：

加强选修课建设，尽快扩大课程资源，提高全体教师的课程创新能力，是我院近期教学工作的重点之一。此前，我们分两批推出了近70门公共选修课供学生选课，检查验收了54名教师已经开设的专业选修课，首批公共选修课和专业选修课的专项资助也已落实。今后，还将采取措施继续加强选修课建设，现将有关事宜通知如下：

一、教师开设的公共选修课由本系部计算工作量，作为今后教师考核、晋职的依据。这部分工作量的津贴由学院另发给系部。

二、申报第三批公共选修课的教师，需填写《公共选修课申请表》（见附件一），连同准备好的教案(占全部内容的1/3以上)，于6月25日之前送交教务处教学研究科。

三、第二批公共选修课的专项资助即将办理，任课教师（见附件二）请及时与教务处教学研究科门志梅老师联系（电话：6715596）。

附件一：公共选修课申请表

附件二：第二批公共选修课任课教师名单

二○○五年六月七日
附件一：            公共选修课申请表

课程                            计划学时数

	姓 名

	性别

	出生年月

	照

片

	职 称

	学历

	教龄
	年

	已主讲课程

	研究方向与专长

	学术和社会兼职

	获奖情况：

	主要学术成果与教学成果：

	本人教学思想与教学风格：

	本课程主要内容及教学目标：

附件二：    第二批公共选修课任课教师名单

田瑞云         闵  军

臧秉武         孙宗明

曹志清         万昌华

倪翠兰         黄晋祥

聂立申         房培平

高继邻         郑家奎

鞠培军         刘睿智

王道林         彭观明

宗  栋         徐成志

李  芳         陈淑萍
邵来成         李  群

庄建东         王春玲

马建玲         胡承忠

徐  健         梁明英

王卫华         刘肖梅

杨  宁         温惠芳

范正涛         郝亚莉

杨安花         闫洪涛

周永秀         马兆龙

PAGE
4